ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия избирательной комиссии Бутурлиновского муниципального района и окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов №1, №2, №3, № 4, № 5
                                                          РЕШЕНИЕ
28 июля 2017 года                                                                              № 42/ 194-4

                                                 г. Бутурлиновка
Об отказе в регистрации Зубковой Любови Владимировне кандидатом в депутаты Совета  народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва  по трехмандатному избирательному округу № 4
          Проверив соблюдение порядка выдвижения, представленные документы для уведомления о выдвижении и регистрации Зубковой Любови Владимировны  кандидатом в депутаты Совета  народных депутатов  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  шестого созыва  по трехмандатному избирательному округу № 4 требованиям Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ "Избирательный кодекс Воронежской области", комиссия установила, что кандидатом Зубковой Любовью Владимировной не представлены в комиссию необходимые для уведомления о выдвижении и регистрации следующие документы: первый финансовый отчет кандидата, не создан избирательный фонд, в то время как, численность избирателей в округе превышает 5000 человек и создание избирательного фонда в данном случае является обязательным условием. Данные обстоятельства в соответствии с пунктами 3, 8 части 9 статьи 53  Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области" являются основанием для отказа в регистрации кандидата.

Руководствуясь статьями 32, 43, 53 Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области", Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:
1. Отказать в регистрации Зубковой Любови Владимировне, 1967 года рождения, проживающей в городе Бутурлиновка Воронежской области, главному специалисту-бухгалтеру МКУ «Управление сельского хозяйства», выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва потрехмандатному избирательному округу № 4.
2. Копию настоящего решения выдать кандидату Зубковой Любови Владимировне.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района и  на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                                 О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                          С.Н. Есина